

Revisionscentret Tønder/Skærbæk A/S
Ribelandevej 30
6270 Tønder
CVR nr. 26 81 23 72

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(14. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 13/11 2017



Dirigent (Helen Lisby)

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-17

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed, herunder regnskabsførelse, EDB-service og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret, som sluttede 30. september 2016, haft et overskud efter skat på kr. 788.101.

Ledelsen forventninger til årets resultat anses for opfyldt.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	6.070.563	5.932.269
1. Personaleomkostninger	-4.870.314	-4.643.152
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-192.028</u>	<u>-206.699</u>
Resultat før finansielle poster	1.008.221	1.082.418
3. Andre finansielle indtægter	14.813	7.783
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.017</u>	<u>-15.009</u>
Ordinært resultat før skat	1.012.017	1.075.191
5. Skat af årets resultat	<u>-223.916</u>	<u>-231.663</u>
Årets resultat	<u><u>788.101</u></u>	<u><u>843.529</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	788.000	832.500
Overført resultat	<u>101</u>	<u>11.029</u>
Disponeret i alt	<u><u>788.101</u></u>	<u><u>843.529</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Goodwill	12.500	62.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>62.500</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.626	329.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.626</u>	<u>329.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>200.126</u></u>	 <u><u>392.154</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	77.456	62.340
Varebeholdning i alt	<u>77.456</u>	<u>62.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.317.030	1.081.841
Igangværende arbejde for fremmed regning	590.122	1.100.000
Andre tilgodehavender	109.977	132.411
Periodeafgrænsningsposter	91.259	102.109
Tilgodehavender i alt	<u>2.108.388</u>	<u>2.416.361</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.854.284</u>	<u>1.101.995</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>4.040.128</u></u>	 <u><u>3.580.696</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>4.240.254</u></u>	 <u><u>3.972.850</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	555.000	555.000
Overført overskud	31.027	30.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>788.000</u>	<u>832.500</u>
8. Egenkapital i alt	<u>1.374.027</u>	<u>1.418.425</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat	<u>123.354</u>	<u>235.070</u>
<u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u>		
Selskabsskat	250.857	5.083
Anden gæld	2.489.831	2.241.605
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.186</u>	<u>72.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.742.873</u>	<u>2.319.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.742.873</u>	<u>2.319.355</u>
Passiver i alt	<u>4.240.254</u>	<u>3.972.850</u>
9. Nærtstående parter		
10. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	3.878.377	3.646.055
Pensioner	528.072	528.687
Andre omkostninger til social sikring	111.639	126.003
Andre interne personaleomkostninger	352.226	342.407
	<u>4.870.314</u>	<u>4.643.152</u>

Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver

Goodwill	50.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.028	208.997
Avance v/salg af materielle anlægsaktiver	0	-52.298
	<u>192.028</u>	<u>206.699</u>

Note 3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt	14.813	7.783
	<u>14.813</u>	<u>7.783</u>

Note 4. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	11.017	15.009
	<u>11.017</u>	<u>15.009</u>

Kr. Sidste år

Note 5. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>335.632</u>	<u>151.857</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>123.354</u>	<u>235.070</u>
Udskudt skat i alt	123.354	235.070
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-235.070</u>	<u>-155.265</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-111.716</u>	<u>79.806</u>
Skat af årets resultat	<u><u>223.916</u></u>	<u><u>231.663</u></u>

Note 6. Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Kostpris primo	4.418.750	4.418.750
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>4.418.750</u>	<u>4.418.750</u>
Afskrivninger primo	-4.356.250	-4.306.250
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.406.250</u>	<u>-4.356.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>12.500</u></u>	<u><u>62.500</u></u>

Kr. Sidste år

Note 7. Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	1.695.584	1.617.084
Tilgang i året	0	242.973
Afgang i året	0	-164.473
Samlet kostpris ultimo	<u>1.695.584</u>	<u>1.695.584</u>
Afskrivninger primo	-1.365.929	-1.267.669
Afskrivning afhændede aktiver	0	110.736
Afskrivninger i året	-142.028	-208.997
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.507.957</u>	<u>-1.365.929</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>187.626</u>	<u>329.654</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 8. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	555.000				555.000
Forslag til udbytte	832.500	0	-832.500	788.000	788.000
Overført overskud	30.925	0	0	101	31.027
	<u>1.418.425</u>	<u>0</u>	<u>-832.500</u>	<u>788.101</u>	<u>1.374.027</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i 555 andele à kr. 1.000.

Note 9. Nærtstående parter

Udover udbetalt løn for udført arbejde og forrentning af mellemregningskonti har der ikke været andre transaktioner mellem selskabet og aktionærer/ledelse.

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

ELB 2010 Holding ApS, 6270 Tønder

PO 2010 Holding ApS, 6520 Toftlund

KJ 2013 Holding ApS, 6270 Tønder

HLA 2010 Holding ApS, 6270 Tønder

LA 2015 Holding ApS, 6270 Tønder

Note 10. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.